
Městský úřad Kolín 
Kancelář úřadu 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911 
e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: http://www.mukolin.cz 
pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
 
 

 Vaše čj. (zn.): 
Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/KU 92330/20-kus 
KU 17022/2020 
 
 
Mgr. Šárka Kuchařová 
321 748 289 
sarka.kucharova@mukolin.cz 

   
 Datum: 01.09.2020 
   
   

Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

MěÚ Kolín dne 24.03.2020 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o „poskytnutí informací z rozhodnutí dle 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu a to: 

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 
- územní rozhodnutí o změně využití území 
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území 
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí 
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby 
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení 
- územní souhlas, společný územní souhlas 
- jakýkoliv jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí 
- stavební povolení 
- stavební ohlášení 
- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení 

vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.04.2020 až 30.06.2020 a které se týkají pouze 
pozemních staveb, nikoliv staveb infrastruktury. 

 
Z výše uvedených rozhodnutí žádáme tyto informace: 

- identifikaci žadatele – pouze právnické osoby 
- identifikaci stavby 
- lokalitu stavby 
- druh rozhodnutí 
- datum vydání 

 
K Vaší žádosti sdělujeme následující: 
 

V příloze Vám zasíláme informace o vydaných rozhodnutích a souhlasů nahrazujících rozhodnutí  za 
období 01.04.2020 až 30.06.2020. 
 
 
S pozdravem 
 
 
PhDr. Dagmar Soukupová 
tajemnice MěÚ Kolín         

 


